
 

 

▪Sekte sözlükte “susmak, konuşmayı ve okumayı kesmek” anlamlarına gelir.  
▪Bir tecvid terimi olarak Kur’an okurken nefes almadan sesi bir müddet kesip okumaya de-
vam etmeye sekte denir.  
 

SEKTE’NİN YAPILIŞI  
▪Sekte yapılırken ses kesilir ve nefes alınmadan kısa bir süre beklendikten sonra tilavete de-
vam edilir.  
▪Sekte olan yerlerde bir elif miktarı beklenmelidir.  
▪Sekte olan yerlerde sükunlu olarak durulması sebebiyle sekte vakıfa benzese de sekte’nin 
vakıftan farkı vardır. 

▪Vakıf yapılınca nefes alınır, sekte de ise sükun üzere durulmalı ancak nefes alınmamalıdır. 

 

▪İmam Asım kıraatinde Kur’an-ı Kerim’de toplam dört yerde sekte yapılır. Bu ayetler;  

▪1. Kehf sûresi 1 ve 2. ayetler arasında  

▪2. Yasîn sûresi 52. ayette  

▪3. Kıyâme sûresi 27. ayette  

▪4. Mutaffifîn sûresi 14. ayette  
 

 

1) Yasîn sûresi 52. ayette  
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▪Yasîn Sûresi 52. ayette ( م) durağı olduğundan burada vakıf ta yapılabilir.Vakıf yapılırsa sek-
te yapılmaz.Bir elif miktarı uzatılarak vakıf yapılır.Vakıf yapılırsa nefes alınır. 

▪Vakıf yapılmazsa yine ( م) durağında bir elif miktarı uzatma yapılarak durulur.Nefes alma-
dan 1 elif miktarı beklenerek tilavete devam edilir. (sekte) 

 

2) Kıyâme sûresi 27. Ayette 

 

▪Sekte idğama manidir. 

3) Mutaffifîn sûresi 14. Ayette 

 
▪Sekte idğama manidir. 

4) Kehf sûresi 1 ve 2. ayetler arasında 
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▪Kehf sûresi 1. ayette sekte yapılcak yer ayet sonu olduğundan burada vakıf yapılırsa (duru-
lursa) sekte yapılmaz. 

 .şeklinde durulur عِوَجَا kelimesi 1 elif miktarı uzatılarak عِوَجًا▪
▪Ayetler birleştirilerek tilavet yapılacaksa 

▪ يمًِا قََ عِوَجَا  kelimesinde 1 elif miktarı beklenerek nefes alınmadan tilavete devam edilir. 

▪Hamd Allah’a mahsustur. (O Allah ki, insanları) kendi tarafından gelecek çetin bir azap ile 
uyarmak, dünya ve âhiret için yararlı işler yapan müminlerin, içinde ebedî kalacakları güzel 
bir mükâfata (cennet) erişeceklerini müjdelemek için kuluna sağlam ve kusursuz kitabı in-
dirmiş, onda hiçbir bozukluğa yer vermemiştir. (Kehf sûresi 1-3) 
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(Muvatta, Kader, 3) 
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Google Play (Android) İçin Tıklayınız : https://bit.ly/46JM2J4      App Store (iPhone) İçin Tıklayınız : https://bit.ly/3JTK7rz 
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